様式第１号（第７条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦型)
菊川市創業支援事業費補助金交付申請書
　　年　月　日
菊川市長　長谷川　寬彦　宛
住所又は所在地
名　　　　　称
代表者職・氏名
  　菊川市創業支援事業費補助金交付要綱第７条の規定に基づき、補助金の交付を受けたいので、関係書類を添えて申請します。

	事業者名
（屋号）

	補助対象経費
	区分

	金額
	円

	交付申請額
	円

	事業開始日（予定）
	　　　年　　　月　　　日

	事業完了日（予定）
	　　　年　　　月　　　日

添付書類
(1) 事業計画書（様式第２号）
(2) 誓約書（様式第３号）
(3) 創業カルテの写し
(4) 開業届又は商業登録に係る登記事項証明書若しくは登記事項証明書及び定款（第２条第２号イ又はウに該当する者に限る。）
(5) 住民票の抄本（これから創業する個人）